ausência de hodômetro visível, atribuo ao trator o valor de avaliação de R$ 100.000,00 (cem mil reais) em 17/07/2025..  
AVALIAÇÃO: R$ 100.000,00  (cem mil reais)  em 17/07/2025.
DEPÓSITO: Em mãos do executado, podendo ser localizado na Fazenda Invernada do Abacarramento , s/n próximo a Agropecuária
São Jorge - Zona Rural - PALMAS/PR. 
DÍVIDA: R$ 20.923,14 (vinte mil novecentos e vinte e três reais e quatorze centavos) em 13/07/2025, valor sujeito à atualização mais
as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante, alternativamente, o valor